

GAL VALLI DEL GOLFO SOC. CONS. A R.L.

Sede in: VIA N. BIXIO N. 34, 97019 VITTORIA (RG)

Codice fiscale: 01654200888

Numero REA: RG 136447

Partita IVA: 01654200888

Capitale sociale: Euro 20.000

Forma giuridica: SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

Settore attività prevalente (ATECO): 941100

Società in liquidazione: No

Società con socio unico: No

Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: No

Appartenenza a un gruppo: No

Bilancio al 31/12/2021

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato patrimoniale

| Stato patrimoniale | al 31/12/2021 | al 31/12/2020 |
|---|---------------|---------------|
| Attivo | | |
| A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti | 6.675 | 6.675 |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | 519 | 1.038 |
| II - Immobilizzazioni materiali | - | - |
| III - Immobilizzazioni finanziarie | - | - |
| Totale immobilizzazioni (B) | 519 | 1.038 |
| C) Attivo circolante | | |
| I - Rimanenze | - | - |
| Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita | - | - |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | - | 367 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 404.179 | 808.360 |
| imposte anticipate | - | - |
| Totale crediti | 404.179 | 808.727 |
| III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni | - | - |
| IV - Disponibilità liquide | 324.178 | 19 |
| Totale attivo circolante (C) | 728.357 | 808.746 |
| D) Ratei e risconti | 480 | 480 |
| Totale attivo | 736.031 | 816.939 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 20.000 | 20.000 |
| II - Riserva da soprapprezzo delle azioni | - | - |
| III - Riserve di rivalutazione | - | - |
| IV - Riserva legale | - | - |
| V - Riserve statutarie | - | - |
| VI - Altre riserve | 1 | - |
| VIII - Utili (perdite) portati a nuovo | -2.767 | -2.767 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | - | - |
| Perdita ripianata nell'esercizio | - | - |
| X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio | - | - |
| Totale patrimonio netto | 17.234 | 17.233 |
| B) Fondi per rischi e oneri | - | - |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 186 | - |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 53.779 | 1.870 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | - | - |
| Totale debiti | 53.779 | 1.870 |
| E) Ratei e risconti | 664.832 | 797.836 |
| Totale passivo | 736.031 | 816.939 |

Informazioni in calce allo stato patrimoniale

Si fa presente che nella redazione del bilancio è stata adottata la forma delle micro imprese in quanto per due anni consecutivi non sono stati superati i parametri previsti dall'art. 2435-ter del codice civile, e precisamente:

1. Totale dell'attivo dello stato patrimoniale euro 175.000,00;
2. Ricavi delle vendite e delle prestazioni euro 350.000,00;
3. Dipendenti occupati in media durante l'esercizio 5 unità.

Il presente bilancio è stato redatto secondo i criteri di valutazione determinati secondo quanto disposto dall'articolo 2435-bis.

Secondo quanto disposto dall'art. 2435 ter comma 2 si riportano, in calce allo stato patrimoniale, le seguenti informazioni:

- Non esistono impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale, impegni in materia di trattamento di quiescenza e simili, impegni assunti nei confronti di controllate, collegate, controllanti e imprese sottoposte al controllo di queste ultime, ai sensi del n.9 dell'art. 2427 c.c.;
- Non esistono compensi, anticipazioni e crediti concessi agli amministratori e ai sindaci, ai sensi del n.16 dell'art. 2427 c.c.;
- La Società non detiene azioni proprie, azioni o quote di società controllanti, ai sensi del n.3 dell'art. 2428 c.c.;
- La Società non detiene azioni proprie, azioni o quote di società controllanti acquisite o alienate nel corso dell'esercizio, ai sensi del n.4 dell'art. 2428 c.c.;
- La società ha iniziato l'attività il 22.10.2021.

Signori soci

il bilancio chiuso al 31.12.2021 che viene posto al Vostro esame, evidenzia un pareggio di bilancio a fronte di costi di esercizio pari ad € 133.003,77 coperti interamente da sostegni concessi da parte dell' Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura (AGEA) e come meglio specificati nella tabella che segue.

Viene deliberato di convocare, attraverso strumenti informatici idonei e in presenza, l'Assemblea dei soci per il giorno alle orein prima convocazione ed eventualmente per giorno in seconda convocazione alle ore

L'Organo Amministrativo Vi invita infine ad approvare il presente bilancio sottoposto al Vostro esame

Vittoria

L'ORGANO AMMINISTRATIVO
IL PRESIDENTE

Conto economico

| | al 31/12/2021 | al 31/12/2020 |
|--|---------------|---------------|
| Conto economico | | |
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | - | - |
| 2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione | - | - |
| 2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti | - | - |
| 3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione | - | - |
| 4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | - | - |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| contributi in conto esercizio | 133.004 | 10.524 |
| altri | - | - |
| Totale altri ricavi e proventi | 133.004 | 10.524 |
| Totale valore della produzione | 133.004 | 10.524 |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | - | - |
| 7) per servizi | 127.337 | 9.845 |
| 8) per godimento di beni di terzi | - | - |
| 9) per il personale | | |
| a) salari e stipendi | 2.848 | - |
| b) oneri sociali | 620 | - |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 186 | - |
| c) trattamento di fine rapporto | 186 | - |
| d) trattamento di quiescenza e simili | - | - |
| e) altri costi | - | - |
| Totale costi per il personale | 3.654 | - |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 519 | 519 |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 519 | 519 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | - | - |
| c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni | - | - |
| d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide | - | - |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 519 | 519 |
| 11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | - | - |
| 12) accantonamenti per rischi | - | - |
| 13) altri accantonamenti | - | - |
| 14) oneri diversi di gestione | 1.344 | 160 |
| Totale costi della produzione | 132.854 | 10.524 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 150 | - |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 15) proventi da partecipazioni | | |
| da imprese controllate | - | - |
| da imprese collegate | - | - |
| da imprese controllanti | - | - |
| da imprese sottoposte al controllo delle controllanti | - | - |
| altri | - | - |
| Totale proventi da partecipazioni | - | - |
| 16) altri proventi finanziari | | |
| a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni | | |
| da imprese controllate | - | - |
| da imprese collegate | - | - |
| da imprese controllanti | - | - |
| da imprese sottoposte al controllo delle controllanti | - | - |
| altri | - | - |
| Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni | - | - |
| b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | | |
| b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni | - | - |
| c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | - | - |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| da imprese controllate | - | - |
| da imprese collegate | - | - |
| da imprese controllanti | - | - |
| da imprese sottoposte al controllo delle controllanti | - | - |
| altri | - | - |
| Totale proventi diversi dai precedenti | - | - |

| | | |
|---|------|---|
| Totale altri proventi finanziari | - | - |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| verso imprese controllate | - | - |
| verso imprese collegate | - | - |
| verso imprese controllanti | - | - |
| verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti | - | - |
| altri | 150 | - |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 150 | - |
| 17-bis) utili e perdite su cambi | - | - |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | -150 | - |
| D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie | | |
| 18) rivalutazioni | | |
| a) di partecipazioni | - | - |
| b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni | - | - |
| c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | - | - |
| di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria | - | - |
| Totale rivalutazioni | - | - |
| 19) svalutazioni | | |
| a) di partecipazioni | - | - |
| b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni | - | - |
| c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | - | - |
| di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria | - | - |
| Totale svalutazioni | - | - |
| Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19) | - | - |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | - | - |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | - | - |
| imposte relative a esercizi precedenti | - | - |
| imposte differite e anticipate | - | - |
| proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale | - | - |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | - | - |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | - | - |

Bilancio micro, altre informazioni**Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124**

Ai sensi dell'art.1 c 125 e 127 della Legge 124/2017 (Legge annuale per il mercato e la concorrenza) e con successivo chiarimento del Ministero del Lavoro con circ. n. 2 del 2019, la nostra organizzazione risponde all'obbligo di pubblicità e trasparenza a cui è sottoposta, evidenziando che nell'esercizio 2021, a titolo di contributo o prestazione, ha ricevuto le seguenti somme:

| Elemento | Soggetto erogante | Somma incassata | Data di incasso | Causale |
|------------------------------|---|-----------------|-----------------|--|
| PSR SICILIA SOTTOMISURA 19.4 | ASSESSORATO AGRICOLTURA REGIONE SICILIA | 404.181,55 | 20/04/2021 | Anticipo su sottomisura 19.4 PSR Sicilia |

Totale incassato Euro 404.181,55

Di seguito si dettagliano i singoli rapporti giuridici instaurati con i soggetti eroganti:

| Ente pubblico erogante | Riferimento programma | Bando del | Titolo bando | Vantaggio economico |
|---|-------------------------------|------------|--|---------------------|
| ASSESSORATO AGRICOLTURA REGIONE SICILIA | PSR REGIONE SICILIA 2014-2020 | 02/09/2016 | Misura 19, Sviluppo Locale partecipativo Leader - sottomisura 19.4 sostegno per i costi di gestione e animazione | 100% |

Contributi

I contributi sono così dettagliati in base alla loro natura:

Approvazione sostegno costi di gestione e animazione ai fini dell'intervento finanziario previsto dalla sottomisura 19.4 del PSR Sicilia 2014/2020 per la spesa complessiva di € 808.360,10.

Sono stati contabilizzati direttamente a riduzione dei costi del 2021.

Sono stati contabilizzati nella voce A 5 e rinviati per competenza negli esercizi successivi con la tecnica dei risconti passivi.

Dichiarazione di conformità del bilancio

Il sottoscritto Frasca Giovanni professionista incaricato dal legale rappresentante della Società alla presentazione della pratica attesta, ai sensi dell'art. 31, comma 2, quinquies della legge 340/2000, che il documento informatico in formato XBRL contenente lo Stato Patrimoniale e il Conto Economico (Bilancio micro impresa), sono conformi agli originali depositati presso la società.